

Kocaeli'nin BAŞARILI KADIN GİRİŞİMCİLERİ'nden...



ALARA Y. BİTLİS

Alara Bitlis, kadınlara 'bir erkek kadar iyi yapabilirim' demek yerine 'bir kadın olarak bu işe ne katabilirim' diye düşünmeleri yönünde tavsiyelerde bulundu.



2009 yılında İstanbul Robert Koleji'nden mezun Alara Bitlis, Oxford Üniversitesi'nde Ekonomi, Politika ve Felsefe bölümlerini bitirdikten sonra London School of Economics'de İşletme Sistemleri Master'i yaptı. Yaklaşık bir yıl boyunca Londra'daki bir reklam ajansında strateji konularında çalışan Alara Bitlis, Türkiye'ye döndükten sonra 3 yıl Polisan Holding'de görev aldı. Sonrasında ikinci master programı kapsamında Los Angeles'taki University of Southern California'da Girişimcilik ve Inovasyon eğitimine devam eden Alara Bitlis, eğitimini birincilikle tamamladı ve 2018 yılı sonunda Türkiye'ye döndü. Polisan Holding'de Yönetim Kurulu Adayı olarak sürdürülebilirlik, girişimcilik ve iletişim projeleriyle ilgilenen bir yandan da Bilgi Üniversitesi'nde girişimcilik konusunda ders veren Alara Bitlis, GYİAD ve Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu üyesi. Alara Bitlis'in kadınlara ilk tavsiyesi ise şu: "Kadınlar, kadın olmayı bir avantaj haline getirmeliler. Çünkü bir işi yaparken 'bir erkek kadar iyi yapabilirim' diye düşünmek yerine 'bir kadın olarak bu işe ne katabilirim' düşüncesiyle

hareket edilirse o derece öne çıkılıp başarıyla ulaşılabilir. Hayatın her anında özgüvenin şart olduğuna inanıyorum. Yaptığınız iş gerçekten inanırsanız kimsenin sizi hayallerinizden vazgeçirmesine izin vermezsiniz. Sonuçta insan, dünyaya bir kez geliyor. Dolayısıyla hayatımız, hayallerimizin peşinden koşmak için çok kısa bir zaman dilimine sahip. Geriye dönüp baktığınızda toplum baskısı ile hayallerin uçup gittiği değil de 'ben hayalimi gerçekleştirdim' diyebileceğiniz bir hayata sahip olmak çok önemli. Başarısızlıklar kimseyi yıldırmamalı, o başarısızlıklar gelecek başarılar için cesaret vermeli."

- Her ses bir nefes

Başarılı kadınların, diğer kadınlara yardım etmesi gerektiğine olan inancına vurgu yapan Alara Bitlis; "Çünkü fırsatlar her zaman için eşit olmayabiliyor. Bu kapsamda Polisan Kansai Boya olarak yıllardır gerçekleştirdiğimiz "Her Ses Bir Nefes" sosyal sorumluluk projemiz kapsamında kadınların toplumsal sorunlarına dikkat çekiyoruz. "Her Ses Bir Nefes" projemiz, tüm Türkiye'de kadın sorunlarına

karşı, çözüm odaklı toplumsal bilinç edinmeyi ve bireysel çarelerden çok kolektif çabalarla çözüme ulaşılacağı bilincini yaygınlaştırmayı ve bu bilinci kamuoyuyla paylaşmayı amaçlıyor. Çocuk gelinler, okutulmayan kız çocukları, kadınlara karşı fiziksel ve ruhsal şiddet, kadın cinayetleri, kadınlara karşı negatif ayrımcılık gibi özetle kadına karşı her türlü şiddet ve eşitsizlik Polisan Kansai Boya'nın radarında olan kadın sorunlarını oluşturuyor." diyor. Kadınlarda birebir çalışmalarla özen gösterdiklerini anlatan Alara Bitlis; "Çünkü bu hayatta bir kadının elinden tutup sorunlarına çözüm olabilirsiniz bir hayatı değiştirmiş olursunuz." diyor. Alara Bitlis kadınlar için son olarak şu mesajı iletiyor: "Her zaman için yaptığınız işin doğaya ve çevreye olan etkisini tartın. Bu gezegen hayatımızı üzerinde geçirebilmemiz için bizlere verilen bir armağan. Üretirken, doğaya en az etkisi olan yöntemleri tercih etmeliyiz. Unutmayalım ki her çevre sorunu, aslında insan kaynaklıdır. Doğa sevgisini etrafınızdakilere aşıyorsanız hep birlikte dünyayı daha güzel ve yaşanabilir kılarız."